

WYJAŚNIENIA NR 1

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na

„Zakup wyposażenia Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy we Wschowie w związku ze zmianą siedziby” – etap II (II postępowanie)

W związku z wniesioną prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. Części 2 zamówienia, w oparciu o art. 38 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, uprzejmie wyjaśniam:

Pytania 1:

W pozycji numer 6 – Telewizor 42” specyfikacja techniczna nie określa jasno żadnego z dostępnych na rynku produktów. Czy w związku z tym zamawiający może podać oznaczenie i markę wyspecyfikowanego sprzętu referencyjnego? Czy zamawiający jest w stanie potraktować model telewizora Philips 42PFL4007H jako sprzęt równoważny? Od wyspecyfikowanego sprzętu różni się jedynie brakiem technologii Wide Color Enhancer Plus, która wydaje się nie mieć zasadniczego znaczenia w kwestii: funkcjonalności i przeznaczenia sprzętu?

Odpowiedź

Zgodnie z art.29 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający nie może opisywać przedmiotu zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia. Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych.

Zamawiający uzna za równoważny telewizor, który będzie wyposażony co najmniej w technologie: Full HD, DVB-T, MPEG-4, oraz będzie spełniał wszystkie inne parametry określone przez zamawiającego w OPZ.

Pytanie nr 2

W pozycji numer 12 – urządzenie wielofunkcyjne A3, zamawiający wymaga pojemności głównego podajnika na 330 stron. Czy w związku z brakiem możliwości identyfikacji sprzętu o zadanych parametrach zamawiający dopuszcza pojemność podajnika mieszczącego 250 stron? Przykładowym modelem spełniającym pozostałe kryteria jest Konica Minolta Bizhub 215. Czy zamawiający w ramach zamówienia wymaga dostarczenia tonera do urządzenia wielofunkcyjnego, który nie jest częścią zestawu jak również nie jest wyspecyfikowany w treści OPZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowanie urządzenia o pojemności podajnika głównego na minimum 250 arkuszy. Wraz z urządzeniem należy dostarczyć toner.

Pytanie nr 3

W pozycji numer 19 – Telefon/fax, zamawiający określa parametry sprzętu, który został wycofany z produkcji- Panasonic KX-FC228, jego następcą jest model KX-268. Czy zamawiający akceptuje zmianę modelu, który oferuje parametry nie gorsze niż wyspecyfikowany sprzęt?

Odpowiedź

Zamawiający opisał jakie parametry winien spełniać zaproponowany przez Wykonawcę sprzęt, nie wskazując marki ani też modelu urządzenia.

Zaproponowany przez Wykonawcę sprzęt winien spełniać parametry nie gorsze niż wymagane przez zamawiającego w OPZ.

Pytanie nr 4

W pozycji numer 22 – System Administracji/serwer, zamawiający nie określa czy powyższe urządzenie powinno mieć zainstalowany system operacyjny. Powyższe może mieć duży wpływ na cenę oferowanego zestawu. Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie kwestii systemu operacyjnego, oraz czy jego koszt ma być zawarty w ofercie cenowej?

Odpowiedź

Zamawiający opisał w pozycji 22 podpunkt „oprogramowanie” jaki system operacyjny należy zastosować:

„Oprogramowanie: Linux - Red hat, Cent OS lub równoważny system operacyjny kompatybilny z środowiskiem bazodanowym oprogramowania Prolib, oraz realizujący usługę serwera plików oraz drukarek dla platformy Windows”.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie zaproponowane urządzenia drukujące należy wyposażyć w jeden komplet tuszy/tonerów w zależności od typu urządzenia.

Ww. wyjaśnienia treści SIWZ nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert, o którym mowa w art. 38 ust.6 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych - termin składania ofert nie ulega zmianie.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Wschowa, dnia 03 czerwca 2013 r,

WYKONAWCA: PUBLICZNA
BIBLIOTEKA
MIASTA
Wschowa
ul. Piłsudskiego 1
62-800 Wschowa
tel. 24 644 10 01

DYREKTOR BIBLIOTEKI

I. Ratajczak
mgr Ilona Ratajczak